
              GERAL MASC 10,4 KM

Pos. Nº Nome Sexo Nascimento Modalidade Cidade Equipe

Tempo     

Bruto

Tempo    

Liquido

1 52 JOSE GERALDO FERREIRA JUNIOR M 24/08/1990 10,4 KM PORTO FIRME
HF TREINAMENTO 

ESPORTIVO 00:34:07 00:34:02

2 80 RAIMUNDO NONATO M 01/05/1984 10,4 KM NOVA LIMA ULTRA ESPORTES 00:34:14 00:34:14

3 38 FLAVIO CARVALHO STUMPF M 23/06/1987 10,4 KM JUIZ DE FORA DSF SPORTS 00:34:32 00:34:26

4 83 RAPHAEL APARECIDO DE OLIVEIRA M 22/04/1983 10,4 KM BELO HORIZONTE
CLUBE ATLETICO MINEIRO/ 

P.A E AMIGOS 00:35:22 00:35:21

5 34 FABIO FRANCA M 04/12/1991 10,4 KM PORTO FIRME ATR 00:35:41 00:35:35

6 79 RAFAEL MIRANDA DOS SANTOS M 27/10/1994 10,4 KM NOVA LIMA 00:36:25 00:36:20

7 23 DANIEL MENDES M 18/06/1993 10,4 KM SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:36:54 00:36:54

8 14

CARLOS EDUARDO RODRIGUES DE 

ALMEIDA M 24/04/2007 10,4 KM CHACARA LIGEIRINHOS 00:37:59 00:37:59

9 25 DIJALMA MOREIRA M 27/08/1994 10,4 KM VICOSA ATR 00:38:17 00:38:17

10 24 DENER FRANCISCO DA SILVA M 18/02/1996 10,4 KM SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:39:10 00:39:04

11 97

VANDERLEI ANTONIO FONTES DOS 

SANTOS M 21/03/1985 10,4 KM VICOSA ATR 00:39:16 00:39:11

12 112 LEONARDO DO CARMO SOARES M 08/04/1972 10,4 KM EXPRESSO DO LEOZINHO 00:40:46 00:40:46

13 59 LUAN EXPEDITO ROSA DA CUNHA M 10/09/2002 10,4 KM SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:41:53 00:41:53

14 15 CELDINEI ORNELAS DE AGUILAR M 15/02/1985 10,4 KM BELO HORIZONTE IMPACTO ALPHA RUNNING 00:41:55 00:41:49

15 55 LEANDRO FERREIRA DE SOUZA M 18/02/1991 10,4 KM UBA SPACO VIDA 00:42:47 00:42:41

16 98 VANDERLEI GOMIDE DA COSTA FIALHO M 03/06/1977 10,4 KM VICOSA ATR 00:43:33 00:43:33

17 32 ERONIDES GREGORIO MAGALHAES M 17/06/1979 10,4 KM BELO HORIZONTE IMPACTO ALPHA RUNNING 00:43:45 00:43:38

18 54 JULIO CESAR GOMES M 09/01/1991 10,4 KM UBA
PEDRO ARCANJO 

PERFORMARCI SPORTIVO 00:44:10 00:44:10

19 12 BRUNO FERNANDES NOGUEIRA M 07/02/1989 10,4 KM SENADOR FIRMINO 00:44:52 00:44:44

20 87 SANDER SOARES M 25/03/1983 10,4 KM UBA SPACO VIDA 00:45:10 00:45:10

21 77 PAULO FERREIRA DOS REIS M 07/12/1963 10,4 KM SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:45:18 00:45:18

22 53 JOSE LUIS DO AMARAL TIBURCIO M 14/04/1966 10,4 KM JUIZ DE FORA LIGEIRINHO MASTER 00:45:40 00:45:35

23 84 ROMUALDO HERMENEGILDO DONATO M 20/02/1988 10,4 KM BRAS PIRES BP RUNNING 00:45:43 00:45:35

24 19 CRISTIANO GOMIDE GALVAO M 14/09/1975 10,4 KM VICOSA ATR 00:45:48 00:45:40
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                                 29/10/2023



25 35 FABIO FERREIRA DE ASSIS M 08/03/1978 10,4 KM VICOSA ATR 00:46:28 00:46:22

26 107 WILSON JUNIOR DO AMARAL M 01/12/1994 10,4 KM SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:47:24 00:47:18

27 31 ERNESTO PEREIRA SILVESTRE M 16/09/1972 10,4 KM BRAS PIRES 00:47:49 00:47:40

28 72 NILSON SOARES M 22/01/1970 10,4 KM PRESIDENTE BERNARDES 00:47:49 00:47:44

29 33 EVANDRO BASIL ALVES M 16/09/1973 10,4 KM VICOSA ATR 00:48:01 00:47:54

30 49 JOAO BOSCO VIEIRA M 02/07/1960 10,4 KM SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:48:25 00:48:19

31 36 FELIPE. SANTOS M 29/12/1997 10,4 KM PAULA CANDIDO 00:50:02 00:49:54

32 104 WELINGTON GALVAO M 07/09/1965 10,4 KM SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:50:52 00:50:48

33 73 NISIO FRANCISCO DA CUNHA M 24/01/1974 10,4 KM SENHORA DE OLIVEIRA 00:51:01 00:50:52

34 39 FLAVIO DE CASTRO CAMPOS M 31/07/2002 10,4 KM SENADOR FIRMINO 00:52:15 00:52:15

35 18 CLEITON SANTANA DA SILVA M 20/10/1977 10,4 KM VICOSA ATR 00:52:37 00:52:37

36 2 AGNALDO MODESTO DE OLIVEIRA M 15/06/1982 10,4 KM VICOSA ATR 00:53:51 00:53:43

37 96 ULISSES ANTONIO SOARES M 20/11/1969 10,4 KM VICOSA 00:53:55 00:53:47

38 26 DONIZETE SILVA M 07/05/1977 10,4 KM VICOSA ATR 00:54:03 00:53:58

39 69 MATHEUS GUALBERTO MOREIRA M 15/12/1999 10,4 KM SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:54:12 00:54:06

40 4 ALOISIO ANTONIO DIAS M 25/03/1976 10,4 KM BRAS PIRES 00:54:43 00:54:34

41 115 VINICIUS JOSE FERNANDES M 14/08/1975 10,4 KM DORES DO DURVO 00:55:16 00:55:07

42 105 WENDELL BARROS SCHIAVON M 15/08/1972 10,4 KM UBA CPC 00:56:07 00:55:59

43 82 RANIELE OTAVIO PEREIRA GUIMARAES M 05/02/1993 10,4 KM UBA FOX 00:57:00 00:56:51

44 37 FELIX GONCALVES DE FREITAS M 14/01/2001 10,4 KM SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:57:41 00:57:32

45 27 EDISON MOREIRA LIMA M 26/11/1947 10,4 KM VISC. RIO BRANCO ACAR 00:59:58 00:59:47

46 47 HENRIQUE PEREIRA GALDINO M 31/07/2003 10,4 KM UBA G.F. PERSONAL STUDIO 01:00:00 00:59:54

47 7 ANDERSON MONTEIRO DE SOUZA M 01/07/1970 10,4 KM VISC. RIO BRANCO ACAR 01:02:02 01:01:51

48 56 LEOMAR TIRADENTES M 22/10/1967 10,4 KM VICOSA ATR 01:02:29 01:02:21

49 63 LUIS FERNANDO OLIVEIRA DE GODOY M 06/07/1988 10,4 KM SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 01:04:39 01:04:28

50 106 WILLIAM BUGDOL M 21/09/1997 10,4 KM TOCANTINS 01:04:54 01:04:54

51 89 SEBASTIAO AMIR ABRAO EL HADJ M 16/02/1974 10,4 KM VICOSA ATR 01:06:51 01:06:44

52 101 VICENTE RAIMUNDO PEREIRA M 13/02/1966 10,4 KM UBA G.F. PERSONAL STUDIO 01:15:37 01:15:25

53 10 ANTONIO ROCHA CUSTODIO M 29/05/1962 10,4 KM UBA G.F. PERSONAL STUDIO 01:15:37 01:15:25

54 114 VILMAR RAMOS MARTINS M 20/07/1975 10,4 KM DORES DO DURVO 01:17:41 01:17:30

55 45 GILMAR FRANCISCO DE ASSIS TEIXEIRA M 31/12/1984 10,4 KM UBA G.F. PERSONAL STUDIO 01:28:29 01:28:17

56 51 JOSE DE ARIMATHEIA TERRA DE PAIVA M 01/09/1947 10,4 KM SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 01:29:20 01:29:12

57 103 WALTER LIMA M 08/05/1954 10,4 KM MIRAI A/G-2011 01:31:02 01:30:51

58 42 GERALDO FRANCISCO ZEFERINO M 29/01/1943 10,4 KM VICOSA ATR 01:31:32 01:31:24



              GERAL FEM 10,4 KM

Pos. Nº Nome Sexo Nascimento Modalidade Cidade Equipe

Tempo     

Bruto

Tempo    

Liquido

1 110 JESSICA LADEIRA SOARES F 08/02/1994 10,4 KM UBA OLYMPIKUS 00:39:04 00:38:59

2 64 MARIA APARECIDA DE SOUZA ROSA F 25/03/1985 10,4 KM SAO JOAO NEPOMUCENO BP RUNNING 00:45:36 00:45:32

3 90 SIL XAVIER GOMES F 04/09/1975 10,4 KM VICOSA SIL_CORRE 00:47:40 00:47:40

4 58 LINDAIANE DA ROCHA SILVA MIRANDA F 04/05/2000 10,4 KM NOVA LIMA 00:48:34 00:48:34

5 102 VIVIANY ANDERSON F 17/07/1969 10,4 KM JUIZ DE FORA LIGEIRINHO MASTER 00:49:45 00:49:45

6 65 MARIA APARECIDA HENRIQUES VIDIGAL F 29/08/1975 10,4 KM PRESIDENTE BERNARDES CLUBE DE CORRIDA 00:51:20 00:51:20

7 78 PRISCILLA AZEVEDO F 18/04/1989 10,4 KM UBA PACHECO RUNNING 00:52:25 00:52:20

8 85 ROSELI COUTO DE SOUZA SILVA F 16/09/1981 10,4 KM SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:53:11 00:53:05

9 95 TEREZINHA MARTINS F 28/06/1978 10,4 KM PORTO FIRME ATR 00:54:08 00:54:08

10 22 DAIANE JOVELINA DE OLIVEIRA F 30/11/1990 10,4 KM VICOSA ATR 00:54:47 00:54:39

11 76 PATRICIA LIMA F 31/05/1994 10,4 KM CATAGUASES 00:54:57 00:54:49

12 74 NIVEA MARIA VIEIRA F 06/09/1974 10,4 KM VISC. RIO BRANCO ACAR 00:54:58 00:54:58

13 62 LUCINEIA LEMOS SILVA F 31/10/1984 10,4 KM SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:55:38 00:55:32

14 70 MILENA OLIVEIRA MOREIRA F 21/07/1999 10,4 KM SENADOR FIRMINO 00:56:16 00:56:08

15 17 CLAUDINEIA PATRICIA DE FREITAS F 18/10/1982 10,4 KM VISC. RIO BRANCO ACAR 00:56:26 00:56:17

16 99 VANILZA CARVALHO FERREIRA F 30/10/1979 10,4 KM VICOSA ATR 00:56:51 00:56:44

17 5 ANA CAROLINA F 13/04/1999 10,4 KM SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:58:21 00:58:13

18 94 SUELI XISTO LOURENCO F 14/09/1974 10,4 KM VICOSA ATR 00:58:22 00:58:15

19 1 ADAYANE MENDES TEIXEIRA F 17/05/1996 10,4 KM BRAS PIRES BP RUNNING 00:58:44 00:58:34

20 67 MARIA FRANCISCA CARNEIRO MOREIRA F 10/07/1963 10,4 KM SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:59:01 00:58:55

21 100 VANUSA ALVES DE OLIVEIRA VAL F 26/04/1972 10,4 KM VICOSA ATR 00:59:54 00:59:54

22 88 SANDRA MARIA ASSIS ARAUJO F 09/09/1985 10,4 KM SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 01:00:16 01:00:11

23 20 DAIANA PASCHOALINO DE MELO F 20/09/1984 10,4 KM RODEIRO ATR 01:00:49 01:00:41

24 66 MARIA DALVA DA SILVA F 11/09/1971 10,4 KM SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 01:01:01 01:01:01

25 11 BEATRIZ DO CARMO MARCOLINO F 20/05/1980 10,4 KM VICOSA ATR 01:01:12 01:01:05

26 111 WANESSA ROCHA DE SOUZA F 01/10/1993 10,4 KM SENADOR FIRMINO 01:02:29 01:02:24

27 48 ISABELA FIALHO COTTA QUEIROZ F 27/09/2004 10,4 KM VICOSA
CLUBE DE CORRIDA LUCAS 

CORREIA 01:03:50 01:03:43

28 40 GEISYLANE DA COSTA BARROS CUNHA F 19/12/2002 10,4 KM SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 01:04:18 01:04:10

29 92 SILVIA SIQUEIRA GOMES F 14/07/1986 10,4 KM BRAS PIRES 01:04:20 01:04:10
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30 13 CARLA MOREIRA CARNEIRO F 01/12/1993 10,4 KM SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 01:04:26 01:04:20

31 68 MARISTELA LIMA F 05/08/1958 10,4 KM MIRAI A/G-2011 01:05:22 01:05:12

32 8 ANDREIA DA ROCHA POLIDORO F 11/11/1978 10,4 KM VISC. RIO BRANCO ACAR 01:08:08 01:07:57

33 46 GLAUCIA CARNEIRO DA LUZ F 28/04/1987 10,4 KM VISC. RIO BRANCO ACAR 01:08:09 01:07:59

34 30 ELIETE APARECIDA DE SOUZA F 01/10/1987 10,4 KM VICOSA ATR 01:09:39 01:09:30

35 113 LUCIANA MARIA ROSA F 02/07/1979 10,4 KM 01:10:40 01:10:40

36 91 SILVANE RODRIGUES DO CARMO F 26/09/1978 10,4 KM UBA G.F. PERSONAL STUDIO 01:11:57 01:11:46

37 29 ELIANA LOPES DA SILVA F 15/02/1977 10,4 KM VICOSA ATR 01:16:33 01:16:21

38 57 LILLIAN FREDERICO F 04/06/1976 10,4 KM VICOSA ATR 01:16:34 01:16:34

39 28 ELAINE APARECIDA GUALBERTO F 12/12/1974 10,4 KM SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 01:20:16 01:20:05

40 86 ROSEMEIRE PEREIRA CUSTODIO F 19/05/1977 10,4 KM UBA G.F. PERSONAL STUDIO 01:28:27 01:28:14

41 9 ANGELA MARIA CONDE DE ASSIS F 28/09/1963 10,4 KM UBA G.F. PERSONAL STUDIO 01:28:30 01:28:19



MASCULINO DE 15 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 14 CARLOS EDUARDO RODRIGUES DE ALMEIDA  M 16 M1519 S LIGEIRINHOS 00:37:59

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 39 FLAVIO DE CASTRO CAMPOS M 21 M2024 S 00:52:15
2 69 MATHEUS GUALBERTO MOREIRA M 24 M2024 S SENA RUNNERS 00:54:12
3 37 FELIX GONCALVES DE FREITAS M 22 M2024 S SENA RUNNERS 00:57:41
4 47 HENRIQUE PEREIRA GALDINO M 20 M2024 S G.F. PERSONAL 

STUDIO
01:00:00

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 79 RAFAEL MIRANDA DOS SANTOS M 29 M2529 S 00:36:25
2 25 DIJALMA MOREIRA M 29 M2529 S ATR 00:38:17
3 107 WILSON JUNIOR DO AMARAL M 29 M2529 S SENA RUNNERS 00:47:24
4 36 FELIPE. SANTOS M 26 M2529 S 00:50:02
5 106 WILLIAM BUGDOL M 26 M2529 S 01:04:54

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 55 LEANDRO FERREIRA DE SOUZA M 32 M3034 S SPACO VIDA 00:42:47
2 54 JULIO CESAR GOMES M 32 M3034 S PEDRO ARCANJO 

PERFORMARCI 
SPORTIVO

00:44:10

3 82 RANIELE OTAVIO PEREIRA GUIMARAES M 30 M3034 S FOX 00:57:00

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 97 VANDERLEI ANTONIO FONTES DOS SANTOS M 38 M3539 S ATR 00:39:16
2 15 CELDINEI ORNELAS DE AGUILAR M 38 M3539 S IMPACTO ALPHA 

RUNNING
00:41:55

3 84 ROMUALDO HERMENEGILDO DONATO M 35 M3539 S BP RUNNING 00:45:43
4 63 LUIS FERNANDO OLIVEIRA DE GODOY M 35 M3539 S SENA RUNNERS 01:04:39
5 45 GILMAR FRANCISCO DE ASSIS TEIXEIRA M 39 M3539 S G.F. PERSONAL 

STUDIO
01:28:29
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MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 32 ERONIDES GREGORIO MAGALHAES M 44 M4044 S IMPACTO ALPHA 
RUNNING

00:43:45

2 87 SANDER SOARES M 40 M4044 S SPACO VIDA 00:45:10
3 2 AGNALDO MODESTO DE  OLIVEIRA M 41 M4044 S ATR 00:53:51

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 98 VANDERLEI GOMIDE DA COSTA FIALHO M 46 M4549 S ATR 00:43:33
2 19 CRISTIANO GOMIDE GALVAO M 48 M4549 S ATR 00:45:48
3 35 FABIO FERREIRA DE ASSIS M 45 M4549 S ATR 00:46:28
4 73 NISIO FRANCISCO DA CUNHA M 49 M4549 S 00:51:01
5 18 CLEITON SANTANA DA SILVA M 46 M4549 S ATR 00:52:37
6 26 DONIZETE SILVA M 46 M4549 S ATR 00:54:03
7 4 ALOISIO ANTONIO DIAS M 47 M4549 S 00:54:43
8 115 VINICIUS JOSE FERNANDES M 48 M4549 S DORES DO DURVO 00:55:16
9 89 SEBASTIAO AMIR ABRAO EL HADJ M 49 M4549 S ATR 01:06:51

10 114 VILMAR RAMOS MARTINS M 48 M4549 S DORES DO DURVO 01:17:41

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 112 LEONARDO DO CARMO SOARES M 51 M5054 S EXPRESSO DO 
LEOZINHO

00:40:46

2 31 ERNESTO PEREIRA SILVESTRE M 51 M5054 S 00:47:49
3 72 NILSON SOARES M 53 M5054 S 00:47:49
4 33 EVANDRO BASIL ALVES M 50 M5054 S ATR 00:48:01
5 96 ULISSES ANTONIO SOARES M 54 M5054 S 00:53:55
6 105 WENDELL  BARROS SCHIAVON M 51 M5054 S CPC 00:56:07
7 7 ANDERSON MONTEIRO DE SOUZA M 53 M5054 S ACAR 01:02:02

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 53 JOSE LUIS DO AMARAL TIBURCIO  M 57 M5559 S LIGEIRINHO MASTER 00:45:40
2 104 WELINGTON GALVAO M 58 M5559 S SENA RUNNERS 00:50:52
3 56 LEOMAR TIRADENTES M 56 M5559 S ATR 01:02:29
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4 101 VICENTE RAIMUNDO PEREIRA M 57 M5559 S G.F. PERSONAL 
STUDIO

01:15:37

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 49 JOAO BOSCO VIEIRA M 63 M6064 S SENA RUNNERS 00:48:25
2 10 ANTONIO ROCHA CUSTODIO M 61 M6064 S G.F. PERSONAL 

STUDIO
01:15:37

MASCULINO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 103 WALTER LIMA M 69 M6569 S A/G-2011 01:31:02

MASCULINO DE 70 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 27 EDISON MOREIRA LIMA M 76 M7099 S ACAR 00:59:58
2 51 JOSE DE ARIMATHEIA TERRA DE PAIVA M 76 M7099 S SENA RUNNERS 01:29:20
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 23 DANIEL MENDES M 30 M3034 - CP SENA RUNNERS 00:36:54
2 24 DENER FRANCISCO DA SILVA M 27 M2529 - CP SENA RUNNERS 00:39:10
3 59 LUAN EXPEDITO ROSA DA CUNHA M 21 M2024 - CP SENA RUNNERS 00:41:53
4 12 BRUNO FERNANDES NOGUEIRA M 34 M3034 - CP 00:44:52
5 77 PAULO FERREIRA DOS REIS M 60 M6064 - CP SENA RUNNERS 00:45:18
6 107 WILSON JUNIOR DO AMARAL M 29 M2529 1 SENA RUNNERS 00:47:24
7 49 JOAO BOSCO VIEIRA M 63 M6064 1 SENA RUNNERS 00:48:25
8 104 WELINGTON GALVAO M 58 M5559 1 SENA RUNNERS 00:50:52
9 39 FLAVIO DE CASTRO CAMPOS M 21 M2024 1 00:52:15

10 69 MATHEUS GUALBERTO MOREIRA M 24 M2024 2 SENA RUNNERS 00:54:12
11 37 FELIX GONCALVES DE FREITAS M 22 M2024 3 SENA RUNNERS 00:57:41
12 63 LUIS FERNANDO OLIVEIRA DE GODOY M 35 M3539 1 SENA RUNNERS 01:04:39
13 51 JOSE DE ARIMATHEIA TERRA DE PAIVA M 76 M7099 1 SENA RUNNERS 01:29:20
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 42 GERALDO FRANCISCO ZEFERINO M 80 M7099 - MP ATR 01:31:32
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FEMININO DE 15 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 48 ISABELA  FIALHO COTTA QUEIROZ F 19 F1519 S CLUBE DE CORRIDA 
LUCAS CORREIA

01:03:50

FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 40 GEISYLANE DA COSTA BARROS CUNHA F 21 F2024 S SENA RUNNERS 01:04:18

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 76 PATRICIA LIMA F 29 F2529 S 00:54:57
2 1 ADAYANE MENDES TEIXEIRA F 27 F2529 S BP RUNNING 00:58:44

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 78 PRISCILLA AZEVEDO F 34 F3034 S PACHECO RUNNING 00:52:25
2 22 DAIANE JOVELINA DE OLIVEIRA F 33 F3034 S ATR 00:54:47
3 111 WANESSA ROCHA DE SOUZA F 30 F3034 S 01:02:29
4 13 CARLA  MOREIRA CARNEIRO F 30 F3034 S SENA RUNNERS 01:04:26

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 88 SANDRA MARIA ASSIS ARAUJO F 38 F3539 S SENA RUNNERS 01:00:16
2 20 DAIANA PASCHOALINO DE MELO F 39 F3539 S ATR 01:00:49
3 92 SILVIA SIQUEIRA GOMES F 37 F3539 S 01:04:20
4 46 GLAUCIA CARNEIRO DA LUZ F 36 F3539 S ACAR 01:08:09
5 30 ELIETE APARECIDA DE SOUZA F 36 F3539 S ATR 01:09:39

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 17 CLAUDINEIA PATRICIA DE FREITAS F 41 F4044 S ACAR 00:56:26
2 99 VANILZA CARVALHO FERREIRA F 44 F4044 S ATR 00:56:51
3 11 BEATRIZ DO CARMO MARCOLINO F 43 F4044 S ATR 01:01:12
4 113 LUCIANA MARIA ROSA F 44 F4044 S 01:10:40
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FAIXA ETARIA - 10,4 KM       FEM



FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 65 MARIA APARECIDA HENRIQUES  VIDIGAL F 48 F4549 S CLUBE DE CORRIDA 00:51:20
2 95 TEREZINHA  MARTINS F 45 F4549 S ATR 00:54:08
3 74 NIVEA MARIA VIEIRA F 49 F4549 S ACAR 00:54:58
4 94 SUELI XISTO LOURENCO F 49 F4549 S ATR 00:58:22
5 8 ANDREIA DA ROCHA POLIDORO F 45 F4549 S ACAR 01:08:08
6 91 SILVANE RODRIGUES DO CARMO F 45 F4549 S G.F. PERSONAL 

STUDIO
01:11:57

7 29 ELIANA LOPES DA SILVA F 46 F4549 S ATR 01:16:33
8 57 LILLIAN FREDERICO F 47 F4549 S ATR 01:16:34
9 28 ELAINE APARECIDA GUALBERTO F 49 F4549 S SENA RUNNERS 01:20:16

10 86 ROSEMEIRE PEREIRA CUSTODIO F 46 F4549 S G.F. PERSONAL 
STUDIO

01:28:27

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 100 VANUSA ALVES DE OLIVEIRA VAL F 51 F5054 S ATR 00:59:54
2 66 MARIA DALVA DA SILVA F 52 F5054 S SENA RUNNERS 01:01:01

FEMININO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 9 ANGELA MARIA CONDE DE ASSIS F 60 F6064 S G.F. PERSONAL 
STUDIO

01:28:30

FEMININO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 68 MARISTELA LIMA F 65 F6569 S A/G-2011 01:05:22
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12ª CORRIDA RÚSTICA DE SENADOR FIRMINO

FAIXA ETARIA - 10,4 KM       FEM
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12ª CORRIDA RÚSTICA DE SENADOR FIRMINO

FAIXA ETARIA - 10,4 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 85 ROSELI COUTO DE SOUZA SILVA F 42 F4044 - CP SENA RUNNERS 00:53:11
2 62 LUCINEIA LEMOS SILVA F 39 F3539 - CP SENA RUNNERS 00:55:38
3 70 MILENA OLIVEIRA MOREIRA F 24 F2024 - CP 00:56:16
4 5 ANA CAROLINA F 24 F2024 - CP SENA RUNNERS 00:58:21
5 67 MARIA FRANCISCA CARNEIRO MOREIRA F 60 F6064 - CP SENA RUNNERS 00:59:01
6 88 SANDRA MARIA ASSIS ARAUJO F 38 F3539 1 SENA RUNNERS 01:00:16
7 66 MARIA DALVA DA SILVA F 52 F5054 1 SENA RUNNERS 01:01:01
8 40 GEISYLANE DA COSTA BARROS CUNHA F 21 F2024 1 SENA RUNNERS 01:04:18
9 13 CARLA  MOREIRA CARNEIRO F 30 F3034 1 SENA RUNNERS 01:04:26

10 113 LUCIANA MARIA ROSA F 44 F4044 1 01:10:40
11 28 ELAINE APARECIDA GUALBERTO F 49 F4549 1 SENA RUNNERS 01:20:16
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12ª CORRIDA RÚSTICA DE SENADOR FIRMINO

10,4 KM    CIDADE    FEM


